Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                             К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
                            Д У М И Н И Ч С К И Й    Р А Й О Н
                                         СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          «СЕЛО МАКЛАКИ»

                                           РЕШЕНИЕ

31.03.2022г. 	           №6

О проведении публичных слушаний
об исполнении бюджета за 2021год.

Рассмотрев проект решения об исполнении  бюджета  за 2021 год, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Село Маклаки» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Провести 26 апреля 2022 года  публичные  слушания по  проекту  решения сельской Думы сельского поселения «Село Маклаки» «Об исполнении  бюджета сельского поселения «Село Маклаки» за 2021 год».
2. Публичные слушания провести в административном здании администрации сельского поселения «Село Маклаки» в 15-00 часов.
3. Обнародовать проект решения «Об исполнении  бюджета сельского поселения «Село Маклаки» за 2021 год»
4. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать организационную комиссию в составе:
Председатель комиссии – Волчкова Ольга Николаевна.
Члены комиссии – Царьков Александр Владимирович;
                                 Савватеев Виктор Александрович.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

Глава сельского поселения 	О.Н.Волчкова

Приложение №1
к проекту решения Сельской Думы
сельского поселения «Село Маклаки»
от 31 марта 2022 г. №6

Форма предложения к проекту решения Сельской Думы «Об отчете исполнения бюджета сельского поселения «Село Маклаки» за 2021 год»

	№п/п
	Номер статьи, пункта, проекта, название
	Редакция статьи (пункта, абзаца проекта)
	Предлагаемый текст поправки (пункта, абзаца) статьи, проекта
	Автор предложения

[bookmark: _GoBack]Подпись: